Francos. 1615. 12mo.

Videtur idem esse cum sequente, qui hunc titulum præ se fert.

Extat etiam cum Alberti Magni libello *de Secretis Mulierum*, à pag. 294. ad 329. seu finem.

SYMPHORIANUS CAMPEGIUS

Lugdunensis Gallus. Eques auratus, & Lotharingorum principis Archiatro. Floruit an. 1532.

Medicinale bellum inter Galenum & Aristotelem gestum, quorum hic cordi, ille autem

cerebro favebat, in duos libros divisum. Primus cerebri & cordis de Principalitate humani corporis contentium continet certamen.

Lugduni, 1516. 8vo.

JOHANNES de VIGO

Genuensis. Chirurgus Julii secundi Pontificis maximi præclarus. Floruit circa annum 1510.

Practica in arte chirurgica copiosa continens novem libros, primus de Anatomia chirurgico necessaria.

Lugduni, 1518. 4to. 1534. 8vo. 1545, 1582. 8vo. Florent. 1524. 8vo.

Anglicè prodit.

Londini, 1586. 4to. min. pag. 455. 1543. Fol. ch. 270.
a *

ALEXANDER ACHILLINUS.

Bononiensis, philosophus, medicus, & anatomicus, professor Patavinus.

In Mundini Anatomem annotationes.

Extat cum Job. de Ketampraxi, fasciculus medicinæ inscripta.

Venet. 1522. Fol.

a De Vigo, en Francois impress. 1537. 8vo. sed sine nominatione loci ubi.

** Opera Dni Joannis de Vi-*

De humani corporis Anatomia.

Venet. 1521. 4to.

Ex ossiculis auditus, quæ malleo & incudi comparantur, ex mente quorundam inventorem habent Achillinum.

J A-

go in Chirurgia, additur Chirurgia Mariani Sancti Barolitani J. de Vigo discipuli. Lugdun. 1530. 8vo.

JACOBUS BERENGARIUS

Carpensis ita dictus à Carpi civitate in Italia; appellatur quoque simpliciter Carpus ut & Jacobus Carpus, nec non Jacobus Carpenſis à Falloppio, sed triplex suum prædictum nomen ipse sibi tribuit, ut videre est in sua Hsagoge.

Regii Lepidi ac Bononiæ cives, hinc a quibusdam Bononiensis dicitur, chirurgi filius, artium ac medicinæ doctor eximius, necnon Chirurgiæ ac Anatomiciæ prælector in academia Ticinensi, ac postea Bononiensi, artis anatomicæ restaurator, judicio Falloppii quàm postea perfecit Vesalius. Judicio Eustachii, parvi non fuit in rebus anatomicis; sic enim loquitur, Jacobus Carpus, Anatomicus & Chirurgus non contemnendus quamquam eum ingratiſſimi quidam postquam expilarunt, ut ab omnibus parvi fieret, anatomicorum sæcem nominare non erubuerunt. Eum tamen diligentem produunt cadavera plus quam centena à se dissecta priusquam opus suum conderet; atque ingenii vires ostendunt plurimæ in eo quæstiones anatomicæ

aliis indicatæ, simulque plurima ab eo reperta, quæ rudis stylo conscripta observat Riolanus, ex istis tamen ruderibus anatomicis, ut Virgilius ex Ennii sterquilinio se gemmas collegisse fatetur.